РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЗОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ОБИЛЬНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕТВЕРТЫЙ  СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

31 марта 2021                                   № 185                       п. Овощной

О назначении публичных слушаний

по проекту решения «Об утверждении отчета об

исполнении  бюджета Обильненского

сельского поселения Азовского района за 2020 год.

Принято

Собранием депутатов                                                    «31»марта 2021 года
Статья 1:
        Руководствуясь статьей 13, пунктом 2;  пунктом 3 подпунктом 2  Устава     МО « Обильненское сельское поселение»:

РЕШИЛО:

 1. Назначить публичные слушания на 29.04.2021 г. в 11.00 в п.Овощной  по адресу: п.Овощной ул.Кравченко,34/4, публичные слушания по проекту решения «Об утверждении отчета об исполнении  бюджета Обильненского

сельского поселения Азовского района за 2020 год.»
2. Данное  Решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит
обнародованию и размещению на официальном сайте Обильненского сельского поселения:http://obilnenskaya-adm.ru/
2. Контроль за исполнением  настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов-

Глава Обильненского сельского поселения                         А.А.Новиков